
DECRETI DI ESPROPRIO E/O DI FISSAZIONI DI INDENNITÀ

COMUNE DI EBOLI - Eboli li 01/12/2006 Prot.n. 39802 - Espropriazione per pubblica utilità - Avviso di
deposito atti di cui all’art. 10, legge 22 ottobre 1971 n. 865.

IL RESPONSABILE DELL’AREA SVILUPPO
DEL TERRITORIO

VISTO il proprio decreto prot.n. 30153 del 20/09/2006, con il quale sono state determinate, ai sensi della
legge 359/92 per le aree edificabili, le indennità da corrispondere agli aventi diritto per gli immobili da espro-
priare in dipendenza dell’attuazione del Piano degli Insediamenti Produttivi;

CONSTATATO, dalla documentazione agli atti, che è stata fornita la prova di aver adempiuto a quanto
prescritto dal comma 3 dell’art. 12 della legge 22 ottobre 1971, n. 865;

VISTA l’ordinanza prot.n. 37076 del 08/09/2006 con la quale è stato disposto, ai sensi dell’art. 12 della legge
865/71, il deposito presso la Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di Salerno- delle indennità indicate
nell’ordinanza stessa;

VISTE le quietanze rilasciate dalla Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di Salerno - nn. 172, 173, 174
del 21/11/2006 comprovanti l’avvenuto adempimento di quanto disposto con la predetta ordinanza;

CONSIDERATO che, ai sensi della legge 22/10/1971 n. 865 le predette opere sono riconosciute di pubblica
utilità ed i relativi lavori urgenti ed indifferibili;

VISTO l’art. 13 della legge n. 2359 del 25/06/1865;

VISTA la legge 22/10/1971 n. 865 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale del 19/04/1977 n. 23;

VISTA la legge regionale del 31/10/1978 n. 51;

DECRETA

Art.1) Per fini di cui in premessa, è pronunciata l’espropriazione definitiva a favore del Comune di Eboli
degli immobili siti nel tenimento di detto Comune di proprietà delle ditte di seguito indicate:

DITTA CATASTALE: De Martino Giuseppe, nato a Eboli il 10/11/1946 e residente in Eboli (SA) alla via S.P.
195 Loc. Pezzagrande;

- Foglio 24: part. 2566, mq. 2327, lotto D41, Indennità di Esproprio euro 27.574,95, Indennità di Occupazio-
ne euro 1.571,61, Totale Indennità con riduzione del 40% euro 17.487,94.

DITTA CATASTALE: Eredi De Martino Giuseppe nato a Salerno il 31/03/1911;

- Foglio 24, part. 2315, Mq. 148, Lotto D30, Indennità di Esproprio euro 1.753,80, Indennità di Occupazio-
ne euro 96,56, Indennità totale con riduzione del 40% euro 1.110,22;

DITTA CATASTALE: De Martino Francesco, nato a Roma il 08/07/1940 e residente in Roma alla via
Carso n. 57;

- Foglio 24, part. 2559, Mq. 2713, Lotto D41, Indennità di Esproprio euro 32.149,05, Indennità di Occupa-
zione euro 1.832,31, Indennità totale con riduzione del 40% euro 20.388,82;

- Foglio 24, part. 2560, Mq. 3100, Lotto D42, Indennità di Esproprio euro 36.735,00, Indennità di Occupa-
zione euro 2.093,68, Indennità totale con riduzione del 40% euro 23.297,21;

- Foglio 24, part. 2548, Mq. 1940, Lotto D42, Indennità di Esproprio euro 22.989,00, Indennità di Occupa-
zione euro 1.310,24, Indennità totale con riduzione del 40% euro 14.579,54.

Art.2) Il presente decreto deve essere notificato a cura e spesa della Società Consortile Mista Per Azioni
alle predette Ditte nelle forme degli atti processuali civili e trascritti presso la Conservatoria dei Registri Immo-
biliari di Salerno in termini di urgenza oltre alla pubblicazione da farsi al relativo Albo Pretorio del Comune e al
BURC.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006



Art.3) Dalla data di esecutività del presente decreto, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati possono
essere fatti valere esclusivamente sull’indennità.

Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale
Ing. Rosario La Corte

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006



COMUNE DI TORRE ANNUNZIATA - (Provincia di Napoli) - Pronuncia di espropriazione a favore
della Regione Campania delle aree destinate alla realizzazione del PS3/120. Impianto di depurazione alla foce
del fiume Sarno e rete dei collettori.

IL DIRIGENTE

Su relazione propositiva del responsabile del procedimento che, a tale titolo, controfirma il il presente atto

Premesso che:

- il Consorzio Consarno con la nota del 09-03-2005 prot. n. 178/AM/gc chiedeva al Comune di Torre
Annunziata l’emissione dei decreti di esproprio a favore della Regione Campania delle aree destinate alla rea-
lizzazione dell’impianto di depura- zione alla foce del fiume Sarno e la rete dei collettori;

- il Consorzio Consarno con la nota del 23-12-2005 prot. n. 739/AM/gc trasmetteva una documentazione
degli atti trasmessi con la nota del 09-03-2005;

DETERMINA DI

1) Decretare a favore della Regione Campania l’espropriazione delle aree destinate alla realizzazione
dell’impianto di depurazione alla foce del fiume Sarno e la rete dei collettori.

Il R.U.P. Il Dirigente
geom. Antonio Ascolese ing. Ciro Cusano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006 305



306 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006 307



308 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006 309



310 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006 311



312 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 58 DEL 18 DICEMBRE 2006 313


